Technische Spezifikationen : Ref. 230912

Faserntypen
##
Durchmesser Faserkern

bur Faserver
Hiillendurchmesser an Faser
Durchmesser AuBenmantel
Material AuBenmantel
Gel zum Schutz
Einfligedampfung Anschluss 1
dampfung 1
Optische Anschluss-1 typ

Schliff typ (Optische Anschluss 1)

Betriebstemperatur

pm
pm

mm

dB
dB

mm
°C

Multimode (ITU-T-G.651.1)
om4
50
125
250
0,9
LSFH
Nein
<03
>30
LC
PC
4,5
-20..70
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